2019年12月吉日
お取引先　各位

（本社）有限会社　アイエスワイ

静岡県焼津市大住3番地

TEL:054-629-1244/FAX:054-628-6811

年末年始休業期間のご案内

　拝啓　貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。また平素は格別なる御高配に預かり誠に有難うございます。

　さて、年末年始休業期間につきまして、下記ご連絡申し上げます。ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１２月２７日（金）：通常営業（年内出荷最終日）
１２月２８日（土）：営業はしておりますが、受注及び出荷業務は休止です
１２月２９日（日）：休業日
１２月３０日（月）：休業日
１２月３１日（火）：休業日

１月　１日（水）：休業日
１月　２日（木）：休業日
１月　３日（金）：休業日

１月　４日（土）：休業日
１月　５日（日）：休業日
1月　６日（月）：通常営業（年明け初回出荷日）
ご注意ください！
· まぐろ商品に関しまして、鮪問屋の休業日に伴い、年始早々に出荷不可日が発生します。対象となるお客様へは別紙にてご連絡申し上げます。
勝手を申し上げ大変恐縮いたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

※営業担当（野﨑・張丁・竹之下）へのお問い合わせは東京営業所（TEL:03-5846-9522/FAX:03-5846-9523）までお願いします。
以上